



O B E C T L U M A Č O V
Nádražní 440
763 62 T L U M A Č O V, okres Zlín

Věc: Odpověď na žádost o informace ve smyslu Zák. 106/1999 Sb.

Na Vaši žádost doručenou na obec Tlumačov dne 28.3.2017, která se týká poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady, Vám zasílám následující odpověď.

- 1) V obci je 1 svozové místo (sběrný dvůr). Výše poplatku za komunální odpad stanovená obecně závaznou vyhláškou je 550,- Kč na občana.
- 2) Třídění odpadů je zabezpečeno ve sběrném dvoře a na sběrných místech a hnízdech, kde jsou instalovány sběrné nádoby a kontejnery na třídění odpadu.
 - a. V obci je 8 sběrných hnízd, 1 sběrné místo a 1 sběrný dvůr;
 - b. Tříděný odpad – biologický, papír, plasty, PET lahve, sklo, kovy, nebezpečné odpady, objemný odpad, nápojové kartóny, beton, cihly, kachle, keramika, pneumatiky, elektroodpad, oděvy a textil
 - c. Přehled kontejnerů a nádob:

	Papír	Plast	Sklo		Nápojový karton	Biologicky rozložitelný komunální odpad	Kovy	Textil	Zpětný odběr elektrospotřebičů
			Bílé	barevné					
Nádoby počet Objem	1200 l 2ks +2 kont.	1200 l 24 ks +1 kont.	1500 l a 2100 l 10 ks, +1 kont.	1500 l a 2100 l 8 ks	pytle 25 l	4 kontejnery obj.	3 kont. obj.	7 kont. obj.	3 kont. objemné

- 3) Obec využívá kontejnery společností vlastní, Asekol, Sběr. suroviny Uherské Hradiště, Ekokom a TSO.
- 4) Svozové společnosti:

Směsný komunální odpad	Moravská skládková
Nebezpečné odpady	TSO Otrokovice
Ostatní odpady ze sběrného dvora	TSO Otrokovice, Sběr. suroviny Uh. Hradiště, Metalšrot Tlumačov
Objemné odpady (mobilní svoz)	Moravská skládková